
 
 

IL DIRETTORE DEL PERSONALE 
 
VISTA  la legge 9/5/1989 n. 168; 

VISTA  la legge 7/08/1990 n. 241 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 9/5/1994 n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D. Lgs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il decreto del Direttore del Personale, prot. n. 9223 rep. n. 218 del 2/02/2024, con il quale è stato 

indetto il concorso pubblico, per esami, a tempo indeterminato per la copertura di n. 8 posti di profilo 

amministrativo – Area dei Funzionari, Settore amministrativo-gestionale, a supporto della gestione dei 

processi, delle attività e del funzionamento dell’Agenzia della Ricerca dell’Università degli Studi Roma 

Tre (codice identificativo concorso: AM1D1AG24), pubblicato in data 2/02/2024 sul Portale Unico del 

Reclutamento della Pubblica Amministrazione, all’Albo Pretorio e sul sito web di Ateneo; 

VISTO il decreto del Direttore Generale prot. n. 43708 - rep. n. 772 - del 18/04/2024 con il quale è stata 

formalizzata la composizione della Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti relativi al sopraccitato concorso, trasmessi con nota prot. n. 108577 del 17/09/2024; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Sono approvati gli atti relativi al concorso pubblico, per esami, a tempo indeterminato per la copertura di 

n. 8 posti di profilo amministrativo – Area dei Funzionari, Settore amministrativo-gestionale, a supporto 

della gestione dei processi, delle attività e del funzionamento dell’Agenzia della Ricerca dell’Università 

degli Studi Roma Tre (codice identificativo concorso: AM1D1AG24), pubblicato in data 2/02/2024 sul 

Portale Unico del Reclutamento della Pubblica Amministrazione, all’Albo Pretorio e sul sito web di 

Ateneo. 

Art.  2 
Viene approvata la graduatoria generale di merito, formata sulla base del punteggio riportato dai candidati 

nelle prove d’esame e tenuto conto di quanto disposto dal DPR 487/1994, dalla L. 68/1999, dal D. Lgs. 

66/2010, nonché dal D. Lgs. 165/2001: 

n. 
codice 

identificativo 
candidato 

votazione 
prova 

scritta/30 

votazione 
prova 

orale/30 

votazione 
finale/60 

titoli di preferenza 

1 TVPA787VYS 27 30 57 D.P.R. 487/94, art. 5, comma 
4, lettera d) 

2 PGFQH3RFYT 28 29 57  

3 NY4XY64MEK 26 27 53  

4 CCUANGMRTT 25 27 52  

 

 
 

Direzione 1 
Area del Personale dirigente, tecnico, amministrativo, bibliotecario e welfare 

Ufficio Reclutamento, sviluppo carriere e valorizzazione delle Persone 
 



5 C69G1S364G 23 27 50  

6 1QRTUEP4CX 24 25 49 D.P.R. 487/94, art. 5, comma 
4, lettera d) 

7 T9MWM6GY4H 23 26 49  

8 G6M1BS1X61 23 25 48 D.P.R. 487/94, art. 5, comma 
4, lettera e) 

9 YSQGNTAS1F 23 25 48  

10 E1ARDF5WW7 23 24 47  

11 A9SMZQT2M3 22 22 44  

12 DUWMG57NHX 21 22 43  

 
Art.  3 

Sulla base di quanto previsto dall’art. 2 che precede, viene approvata la seguente graduatoria dei vincitori: 

n. 
codice 

identificativo 
candidato 

votazione 
prova 

scritta/30 

votazione 
prova 

orale/30 

votazione 
finale/60 

Categorie riservatarie 
e titoli di preferenza 

1 TVPA787VYS 27 30 57 

posto riservato ai sensi art. 
52, comma 1 bis, D. Lgs. 

165/2001 
 

D.P.R. 487/94, art. 5, comma 
4, lettera d) 

2 PGFQH3RFYT 28 29 57  

3 NY4XY64MEK 26 27 53 
posto riservato ai sensi art. 

52, comma 1 bis, D. Lgs. 
165/2001 

4 CCUANGMRTT 25 27 52 
posto riservato ai sensi art. 

52, comma 1 bis, D. Lgs. 
165/2001 

5 C69G1S364G 23 27 50 
posto riservato ai sensi art. 

52, comma 1 bis, D. Lgs. 
165/2001 

6 1QRTUEP4CX 24 25 49 D.P.R. 487/94, art. 5, comma 
4, lettera d) 

7 T9MWM6GY4H 23 26 49  

8 G6M1BS1X61 23 25 48 D.P.R. 487/94, art. 5, comma 
4, lettera e) 

 

Il presente decreto è sottratto al controllo esterno di legittimità ai sensi della vigente normativa e sarà 

acquisito al Registro della raccolta interna. 

 
IL DIRETTORE DEL PERSONALE 

Dott. Alessandro Peluso 


		2024-09-23T11:34:24+0200
	ALESSANDRO PELUSO




